
Låt en färgexpert 
ställa diagnos på ditt hus.

Boka tid förett hembesök!



Är ditt hus lite hängigt?
Funderar du på att måla om ditt hus? Vet du hur det står till med fukten i fasaden

eller vilken färg huset är målat med nu? 

Att måla om huset kräver både tid och pengar och då är det skönt att få det rätt

från början. Blir det fel kan det bli dubbelt så mycket arbete sedan.

Hushälsa är en tjänst från Beckers Nya Hem som hjälper dig med alla knepiga

frågor när det är dags att fräscha upp fasaden med färg. En färgexpert från oss i

butiken kommer hem till dig och ställer en diagnos på ditt hus. Färgexperten, som

specialutbildats av Beckers Färg, kollar vilken kondition husets målade ytor är i och

ger en rekommendation för ditt fortsatta arbete. Du får veta allt från vilket underarbe-

te du bör lägga ner till vilket målningssystem som rekommenderas för just ditt hus.

Färgsättning kan även det vara nog så komplicerat att få till. Om du vill kan vår

färgexpert med hänsyn till hustyp, omgivning, tradition med mera hjälpa dig hitta en

passande kulör.

Färgexperten hjälper dig naturligtvis utan att du har köptvång.

Här till höger ser du en del av de frågor som färgexperten hjälper dig att få svar på.



VILKEN TYP AV FÄRG HAR MITT HUS NU?

För att få ett riktigt bra resultat är det viktigt att veta
vilken typ av färg huset är målat med från början. Det 
är oftast lämpligt att använda samma färgtyp som
tidigare om du inte får rådet att ta bort all gammal färg.

Färgexperten gör en grundläggande analys av
färgskikt och tidigare målningsbehandlingar med hjälp
av en avancerad analysutrustning. I vissa fall kan färg-
prover skickas till Beckers laboratorium för noggrann
analys.

HAR MITT HUS NÅGRA PROBLEM MED FUKT?

Alltför hög fukthalt i underlaget är ett av de största
problemen för en husägare. Oskyddade ändträn och
sprickor i färgskikt och trä är några saker som kan ställa
till bekymmer i form av röta och mögel. Färgexperten
använder en fuktmätare för att analysera de områden
som ligger i farozonen och rekommenderar om delar av
fasaden behöver bytas ut eller repareras.

VAD BEHÖVER JAG MER ÄN FÄRG

VID OMMÅLNINGEN?

Färgexperten ger även råd om
lämplig utrustning i form av stegar,
ställningar, skylift, skrapor, penslar
med mera. Val av bra verktyg är
mycket viktigt för resultat och humör.

VILKA TYPER AV FÄRGER SKA JAG ANVÄNDA?

Att välja färg till fasaden kan kännas som en djungel 
för den som inte målar hus så ofta. Baserat på tidigare
målningssystem och husets kondition rekommenderar
färgexperten vilka produkter som passar bäst för just
ditt hus. Färgexperten kan också ge råd om de mest
hållbara färgsystemen och färger med bra miljö-
egenskaper.

HUR MYCKET FÄRG GÅR DET ÅT?

Färgexperten hjälper dig att göra en
uppskattning av färgåtgång och kost-
nad för ommålningen.

HUR STÅR DET TILL MED FÖNSTREN OCH SOCKELN?

Färgexperten glömmer inga delar av huset. Fönstren är
ofta hårt utsatta och sockeln är lätt att förbise när man
koncentrerar sig på fasaden. Läcker stuprör och häng-
rännor och skadar fasad och färg? Står det täta buskage
för nära fasaden? Ligger det tung lerjord mot sockeln?
Färgexperten inspekterar allt och rekommenderar hur
du bäst tar hand om hela utsidan på huset.

VILKEN FÄRG ELLER FÄRGSÄTTNING SKA JAG VÄLJA?

Inte alla kulörer passar på alla hus! De kan ge helt olika
intryck på ett litet färgprov och på en hel fasad.
Beroende på din smak, husets ålder, arkitektur och
området det står i hjälper färgexperten vid önskemål till
att hitta en eller flera kulörer som passar.


